
UCHWAŁA NR XLIII/339/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 251.652,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 26.652,67 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 225.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 251.652,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 122.057,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 105.465,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 43.244,67 zł, 

3) wydatki majątkowe zwiększa się o 330.465,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 105.465,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr XXXIX/295/2022 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 9 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 13.623.600,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie     
13.623.600,00 zł,”. 

2. w § 9 punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy w kwocie 393.803,85 zł 
i wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 396.679,71 zł,”. 

3. w § 9 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 26.652,67 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 101.304,08 zł.”. 

4. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2023 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości        
50.849.279,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 30.805.711,23 zł, 

2) dochody majątkowe - 20.043.568,00 zł.  

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        
58.515.458,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.377.710,38 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52547CE-23DB-46E8-BC3B-2008ABDE6295. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe - 26.137.748,60 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52547CE-23DB-46E8-BC3B-2008ABDE6295. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/339/2023 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 578 729,91 25 000,00 8 603 729,91 

 01095  Pozostała działalność 1 079 283,91 25 000,00 1 104 283,91 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 718 000,00 25 000,00 743 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 421 744,00 26 652,67 10 448 396,67 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 221 500,00 26 652,67 248 152,67 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 0,00 26 652,67 26 652,67 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 226 900,00 200 000,00 6 426 900,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000 000,00 200 000,00 4 200 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 200 000,00 4 200 000,00 

   Dofinansowanie Polski Ład na zad. "Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Trzcielu" 4 000 000,00 200 000,00 4 200 000,00 

Razem: 50 597 626,56 251 652,67 50 849 279,23 
       
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52547CE-23DB-46E8-BC3B-2008ABDE6295. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/339/2023 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 412 516,41 0,00 4 412 516,41 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 644 025,79 0,00 3 644 025,79 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 105 465,00 -105 465,00 0,00 
   Cyfrowa Gmina 105 465,00 -105 465,00 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 950,00 105 465,00 185 415,00 
   Cyfrowa Gmina 79 950,00 105 465,00 185 415,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 050 161,00 25 000,00 1 075 161,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 25 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 160 427,86 -3 592,00 13 156 835,86 
 80104  Przedszkola 2 295 626,00 -3 592,00 2 292 034,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 967 134,00 -3 592,00 963 542,00 
   Karta nauczyciela - nadgodziny 96 325,00 -3 592,00 92 733,00 

851   Ochrona zdrowia 296 666,41 26 652,67 323 319,08 
 85153  Zwalczanie narkomanii 22 663,00 0,00 22 663,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 000,00 5 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 615,00 -5 000,00 10 615,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 244 003,41 26 652,67 270 656,08 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 8 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 18 652,67 71 652,67 
   Finansowane z paragrafu 0270 0,00 26 652,67 26 652,67 
   Pozostałe usługi 23 000,00 -8 000,00 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52547CE-23DB-46E8-BC3B-2008ABDE6295. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 038,00 3 592,00 66 630,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 577,00 2 340,00 20 917,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 378,00 340,00 2 718,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 50,00 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 980,00 1 950,00 15 930,00 
   Karta nauczyciela - wynagrodzenia 13 980,00 1 950,00 15 930,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 36 338,00 1 252,00 37 590,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 36 338,00 1 252,00 37 590,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 524 531,03 200 000,00 9 724 531,03 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 368 000,00 200 000,00 6 568 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 200 000,00 4 200 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Trzcielu - Polski Ład 4 000 000,00 200 000,00 4 200 000,00 
       

Razem: 58 263 806,31 251 652,67 58 515 458,98 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52547CE-23DB-46E8-BC3B-2008ABDE6295. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/339/2023 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 19 maja 2023 r. 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIX/295/2022 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 16 grudnia 2022 r. 
Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2023 r. 

w tym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota             
dotacji  Kwota dotacji 

podmiotowej 
Kwota 
dotacji 
celowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1 365 000,00  1 185 000,00  180 000,00  0,00  

600   Transport i łączność 150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  

 85111  Szpitale ogólne 30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 185 000,00  1 185 000,00  0,00  0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 685 000,00  685 000,00  0,00  0,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 685 000,00  685 000,00  0,00  0,00  

 92116  Biblioteki 500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 930 018,00  231 018,00  699 000,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 490 000,00  0,00  490 000,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 490 000,00  0,00  490 000,00  0,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52547CE-23DB-46E8-BC3B-2008ABDE6295. Podpisany Strona 1



 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

475 000,00  0,00  475 000,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 231 018,00  231 018,00  0,00  0,00  

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 165 714,00  165 714,00  0,00  0,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

165 714,00  165 714,00  0,00  0,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

65 304,00  65 304,00  0,00  0,00  

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

65 304,00  65 304,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  

855   Rodzina 40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52547CE-23DB-46E8-BC3B-2008ABDE6295. Podpisany Strona 2



  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 32 000,00  0,00  32 000,00  0,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 20 000,00  0,00  20 000,00   

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  

Dotacje ogółem 2 295 018,00  1 416 018,00  879 000,00  0,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52547CE-23DB-46E8-BC3B-2008ABDE6295. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.W rozdziale 01095 zwiększenie w kwocie 25.000,00 zł dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości - 
zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

2.W rozdziale 75618 zwiększenie w kwocie 26.652,67 zł dochodów z tytułu wpływów z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, będącej dochodem budżetu gminy na 
podstawie odrębnej ustawy, z przeznaczeniem na wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3.W rozdziale 90001 zwiększenie w kwocie 200.000,00 zł dochodów z tytułu dofinansowania ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Programu Polski Ład na zadaniu „Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Trzcielu” - zwiększenie dochodów z tego tytułu w 2023 r. w związku z zmniejszeniem 
dochodów z tego tytułu w 2024 r. 

Wydatki 

1.W rozdziale 75023 zmniejszenie w kwocie 105.465,00 zł wydatków bieżących, z przeznaczeniem na 
zwiększenie w kwocie 105.465,00 zł wydatków majątkowych na zakup sprzętu komputerowego w ramach 
realizacji projektu grantowego pt. „Cyfrowa Gmina” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w ramach 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

2.W rozdziale 75404 zwiększenie w kwocie 25.000,00 zł wydatków na wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego, tj. zakupu samochodu służbowego w celu ograniczenia przestępczości i reagowania na 
wykroczenia, a tym samym poprawę bezpieczeństwa mieszkańców na terenie działania Komendy Powiatowej 
Policji w Międzyrzeczu. 

3.W rozdziale 80104 zmniejszenie w kwocie 3.592,00 zł wydatków na wynagrodzenia nauczycieli, 
z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdziale 85404 w łącznej kwocie 2.340,00 zł wydatków na 
wynagrodzenia nauczycieli oraz pochodne od wynagrodzeń na potrzeby realizacji wczesnego wspomagania 
rozwoju dzieci, oraz zwiększenie w rozdziale 85416 w kwocie 1.252,00 zł wydatków na stypendia dla uczniów 
w ramach pomocy materialnej dla uczniów o charakterze motywacyjnym -zmiany w związku 
z przewidywanym wykonaniem wydatków w Zespole Edukacyjnym w Brójcach. 

4.W rozdziale 85153 zmniejszenie w kwocie 5.000,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych, 
z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 5.000,00 zł wydatków na dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego w zakresie zwalczania narkomanii. 

5.W rozdziale 85154 zwiększenie w łącznej kwocie 26.652,67 zł, w tym: 

- zmniejszenie w kwocie 8.000,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych, z przeznaczeniem na 
zwiększenie  w kwocie 8.000,00 zł wydatków na dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, 

- zwiększenie w kwocie 26.652,67 zł wydatków na zakup materiałów i wyposażenia z tytułu uzyskanych 
w bieżącym roku dochodów z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym na realizacje zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

6.W rozdziale 90001 zwiększenie w kwocie 200.000,00 zł wydatków na zadaniu „Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Trzcielu”, z tytułu dofinansowania ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w ramach Programu Polski Ład - zwiększenie wydatków z tego tytułu w 2023 r. w związku 
z zmniejszeniem wydatków z tego tytułu w 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52547CE-23DB-46E8-BC3B-2008ABDE6295. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Punkt 6

	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



